[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (двадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2015г.                                  № 102                                   с. Ловозеро

О результатах деятельности
администрации Ловозерского района в 2014 году.
Заслушав и обсудив отчет Главы Ловозерского района Шестака А.В. о результатах деятельности администрации Ловозерского района в 2014 году,
Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1.  Информацию о деятельности администрации Ловозерского района в 2014 году принять к сведению.
2.  Признать деятельность администрации Ловозерского района в        2014 году удовлетворительной.

3.  Рекомендовать администрации Ловозерского района (Шестак А.В.) продолжить работу по привлечению денежных средств на ремонт автодороги Оленегорск – Ловозеро в 2016 году.
4.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава

Ловозерского района                                                                       А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                       В.В. Николаев
[image: image1.png]